

**Komplementaranpartsselskabet Strandbygade 78**

**Strandvejen 24, 8721 Daugård**

---

**Årsrapport for**

**2024**

---

**CVR-nr. 44 65 82 32**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2025.

---

**Anders Christian Sørensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 21. februar - 31. december 2024**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Komplementaranpartsselskabet Strandbygade 78  
Strandvejen 24  
8721 Daugård

Telefon: 40897887

CVR-nr.: 44 65 82 32

Regnskabsår: 21. februar - 31. december

**Direktion** Anders Christian Sørensen, direktør

**Revision** Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være komplementar for Ejendomsselskabet Strandbygade 78 P/S.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5.670 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.230 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>                             | <u>21/2 2024</u><br><u>- 31/12 2024</u> |
|---|---|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-5.670</b>                           |
| Andre finansielle indtægter             | 10.000                                  |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>4.330</b>                            |
| Skat af årets resultat                  | -1.100                                  |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>3.230</b>                            |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |   |
| Overføres til overført resultat         | 3.230                                   |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>3.230</b>                            |

**Balance**

---

| <b>Aktiver</b>                 |                      |
|--------------------------------|----------------------|
| <u>Note</u>                    | <u>31/12 2024</u>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>       |                      |
| Andre tilgodehavender          | <u>49.330</u>        |
| Tilgodehavender i alt          | <u>49.330</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> | <u><b>49.330</b></u> |
| <b>Aktiver i alt</b>           | <u><b>49.330</b></u> |

**Balance**

---

| <b>Passiver</b>                          |                   |
|--|-------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>31/12 2024</u> |
| <b>Egenkapital</b>                       |                   |
| Virksomhedskapital                       | 40.000            |
| Overført resultat                        | 3.230             |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>43.230</b>     |
| <br>                                     |                   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000             |
| Selskabsskat                             | 1.100             |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 6.100             |
| <br>                                     |                   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>6.100</b>      |
| <br>                                     |                   |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>49.330</b>     |

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>  |
|--|---------------------------|--------------------------|---------------|
| Egenkapital 21. februar 2024             | 40.000                    | 0                        | 40.000        |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>3.230</u>             | <u>3.230</u>  |
|  | <u>40.000</u>             | <u>3.230</u>             | <u>43.230</u> |

## Noter

---

21/2 2024  
- 31/12 2024

---

**1. Personalemkostninger**

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

0

**2. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Eventualforpligtelser:

Selskabet hæfter som komplementar for Ejendomsselskabet Strandbygade 78 P/S, CVR- nr. 44 67 45 13, med aktiver pr. 31. december 2024 på t.kr. 14.546. og gældsforpligtelser på t.kr. 14.192.